
Valsts Prezidenta paziņojums.

Instrukcija muitas iestādēm par ārvalstu
diplomātisko un konsulāro pārstāvju
bagāžas un sūtījumu kontroli.

papildinājums preču un materiālu sa-
rakstā, kuras pistonu un patronu
fabrikai, agr. „SeIlier un Bellot"
atļauts saņemt bez muitas un akcīzes.

Ievedmuitas atmaksa akc. sab. „Gentle-
man" par lietus mēteļiem.

Rīkojums par reklāmu atļaujām uz ārst-
niecības līdzekļiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JVs 283
1928. g. 26. septembrī.

Rīkojuma JMa 273 „Preču un mate-
riālu saraksts, kuras pistonu un
patronu fabrikai, agrāk ,,Sellier un
Bellot" atļauts saņemt bez muitas
un akcīzes" (izsl. 1928. g. ,,Valdības
Vēstneša" 209. num.) papildinājums.

Rīkojumu K? 273/28. g. papildināt ar
precēm, kas muitojamas pēc sekošiem
ievedmuitas tarifa pantiem: 61. p. 2. pkt.,
69. p. 4. pkt., 141. p., 149. p. 2. pkt.,
150. p., 152. p. 2. pkt, 153. p. I. un
3. pkt., 154. p. 1. pkt, 155. p. 1. pkt.,
156. p., 169. p., 177. p. 1. pkt. un 198. p.

Finanču ministris R. Liepiņš.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums Ni 281

1928.g. 22. septembrī.

Ievedmuitas atmaksa akc. sab. „Gentle-
man" par lietus mēteļiem.

Ievedmuita par materiāliem, kas izlie-
toti kungu eksportēto lietus mēteļu izga-
tavošanai firmai ,,Gentleman" uz rīkojumos
N° 133/25. g., 209-25. g. un 71/26. g.
(izslud. „VaId. Vēstneša" 1925. g. 164.,
1926. g. 1. un 92. num.) pievesto notei-
kumu pamata atmaksājama līdz 1928. g.
1. novembrim.

Ar 1928. g. 1. novembri minētie rīko-
jumi atcelti.

Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums.

Papildinot 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
J\T° 17 izsludināto rīkojumu par reklāmu
atļaujām uz ārstniecības līdzekļiem, far-
mācijas valde ar šo paziņo, ka atļaujas bez

viņu derīguma termiņa atzīmes ar šo tiek
anulētas.

Šis rīkojums stājas spēkā ar viņa iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1928. g. 24. septembrī.

Farmācijas valdes priekšnieks
Mag. pliarm. D. Ķikkans.
Darbvede E. Rutenbergs.

RĪKOJUMS JV» 282
1928. g. 9. augustā.

Instrukcija muitas iestādēm par ārvalstu diplomātisko un konsulāro pārstāvju bagāžas
un sūtījumu kontroli.

Saskaņā ar likuma par diplomātisko paku un bagāžas ievešanu un izvešanu no
jas 8., 9. un 9'. p. (lik. kr. 1921. g. 89. un 1922. g. 272.) muitas iestādes pilnvarotas

b«z katrreizējas finanču ministra piekrišanas:
1. Ielaist un izlaist bez pārbaudīšanas un muitas vai citu nodokļu samaksas

personīgo bagāžu, mantas un dzīves iekārtu, kuras iebraucot un izbraucot no Latvijas
feved un izved citu valstu suverēnās varas nesēji, viņu pavadoņi, valdības delegācijas
locekļi, kā arī pie Latvijas valdības akreditētie ārvalstu vēstnieki, sūtņi, diplomātiskie pār-
stāvji, militāro misiju priekšnieki, sūtniecību padomnieki, sekretāri, atašeji un citas
personas ar diplomātisko kvalitāti, tāpat karjeras konsuli, kā arī še minēto personu
ģimenes locekļi.

2. Pirmā pantā paredzētie atvieglojumi piešķirami arī uz ārlietu ministrijas vai
mūsu pārstāvību ārzemēs izdoto ,,Laissez-passer" pamata tranzitā caur Latviju ceļo-
jošām personām ar diplomātisko kvalitāti un karjeras konsuliem, kā arī to ģimenes lo-
cekļiem.

Piezīme. Par šinīs (li,un 2.) pantos minēto personu ģimenes locekļiem uzskatāmi
sieva un bērni.

3. Citu valstu suverēnās varas nesējiem, viņu pavadoņiem, valdības delegācijas
locekļiem, kā arī pie Latvijas valdības akreditētiem ārvalstu vēstniekiem, sūtņiem, di-
plomātiskiem pārstāvjiem, militāro misiju priekšniekiem, sūtniecību padomniekiem,
sekretāriem, atašejiem un citām personām ar diplomātisko kvalitāti adresētos vēlākos
sūtījumus atļauts ievest bez muitas vai citu nodokļu samaksas, atzīmējot to attiecīgas
sūtniecības grāmatiņā.

Piezīme. Uz šī (3.) panta pamata ievestām precēm nav jāpieliek ne muitas
plombēs, ne proves valdes zīmes.

4. Uz ārvalstu karjeras konsulu vārda pienākošos vēlākos sūtījumus izsniedz bez
muitas un citu nodokļu samaksas tikai tad ja attiecīgās valstis Latvijas konsuliem no-
drošinājušas šai ziņā pilnīgu reciprocitāti.

5. 3. un 4. p. minētiem sūtījumiem, kup pienāk pa pastu, dzelzceļu, ūdensceļu
vai gaisa satiksmē, jābūt adresētiem tieši uz ārvalstu pārstāvību vai \. p. minēto personu
vārdu un pēc pārbaudīšanas pēc mutisko preču pieteikumu grāmatas, izdodami adre-
sātam vai viņa pilnvarotai personai, ierakstot visu nodokļu kopsummu ārvalstu pārstā-
vības sūtījumu grāmatiņā.

Šādas grāmatiņas pasūta ārlietu ministrija. Apzīmogotas ar muitas departamenta
zīmogu, Ārlietu ministrija tās katra kalendāra gada sākumā izdala visām Latvijā
esošām ārvalstu pārstāvībām.

6. Uz ārvalstu diplomātisko, militāro un konsulāro pārstāvju vai pārstāvību vārda
pienākušie sūtījumi muitas iestādēm jāizsniedz ārpus kārtas uz iesniegto konosamentu,
preču zīmju vai pasta pavēstu pamata, neprasot pārbaudīšanas dokumentu iesniegšanu.
Pie sūtījuma saņemšanas adresātam vai viņa pilnvarotai personai jāuzrāda ,,Ārvalstu pār-
stāvības sūtījumu grāmatiņa" atlaisto nodokļu ierakstīšanai.

7. Ja šīs instrukcijas 1. p. minētām personām rastos vajadzība bez muitas ielaistos
priekšmetus atdot vai pārdot tādai personai, kura nebauda tiesību uz šādu* priekšmetu
saņemšanu bez muitas, tad minēto pārstāvību pienākums ir paziņot par šādu īpašnieku
maiņu muitas iestādei.

8. Šinī instrukcijā paredzētie muitas atvieglojumi neattiecas uz ārvalstu goda
konsuliem un viņiem padotām iestādēm, izņemot oficiālos sūtījumus, kā: zīmogus,
karogus, izkārtnes, blankas, formas apģērbu u. t. t, kup pēc pārbaudīšanas izdodami
bez muitas un citiem nodokļiem, nepieprasot katrreizēju finanču ministra piekrišanu.

9. Līdz ar šo atcelta 1923. gadā ,,Valdības Vēstneša" 273. numurā publicētā līdz-
šinējā instrukcija. Jaunā instrukcija stājas spēkā ar š. g. 15. oktobri.

Finanču ministris R. Liepiņš. Ārlietu ministris A. Balodis.

i Muitas departamenta direktors Administrātīvi-juridiskā departamenta-
^ E. Dundurs. direktors A. Birznieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Aizrādījums visiem pamatskolu
pārziņiem, vidus- un arodu skolu

direktoriem un priekšniekiem.
Skolu departaments griež pamatskolu

pārziņu, vidus- un arodu skolu direktoru
un priekšnieku vērību uz ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 24. septembra 216. numurā
publicēto rikojumu N° A-906 par skolo-
tāju dokumentu piesūtīšanu Skolu depar-
tamentam sakarā ar skolotāju diplomu
izrakstīšanu, un uzaicina pasteigties ar
minēto dokumentu iesūtīšanu.

Rīgā, 1928. g. 27. septembrī. Nč A-923.

Skolu departaments.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Pasažieru pārvadāšanai uz Dobeles

lauksaimniecības un rūpniecības ' izstādi
svētdien, 30. septembrī, pagarināti Rīgas-
Jelgavas vilcieni X? 33 un 38 līdz Dobelei.
Vilc. N° 33 no Rīgas atiet 7.45. ļelgavā
9.00—9.10, Dobelē pienāk 10.10. Atpakaļ
no Dobeles vilc. Jfe 38 atiet 19,55, Jelgavā
21,00—21,30, Rīgā pienāk 22.45.

Bez tam sākot ar I. oktobri tiešās sa-
tiksmes II kl. numurēto vietu vagons
Rīga—Leņingrada būs apgrozībā tikai
trīs reizes nedēļā. No Rīgas un Ļeņin-
gradas aties pa otrdienām, ceturtdienām
un svētdienām, bet pienāks Rīgā un
Leņingrada pa trešdienām, piektdienām
un pirmdienām. Pārējās dienās starp
Rītupi un Pleskavu vilcienu pasažieru
pārvadāšanai nebūs.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. .Miežans.

Paziņojums.
Pasažieru skaita samazināšanās dēļ

sākot ar 30. septembri atcelti pa svi-
namām dienām starp Rīgu—Sloku:
vilc. te 17 (no Rīgas atgāja pīkst. 12.45),
vilc. N° 106 (Rīgā pienāca pīkst 20.46);

pa darbdienām:
starp Rigu—Sloku vilc. N? 87 (np Rīgas

atgāja pīkst. 14.45),
starp Ķemeriem—Rīgu vilc. N> 104 (Rīgā

pienāca pīkst. 20.2^
starp Ķemeriem—Sloku vilc. JV° 119.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Valsts Prezidenta paziņojums
1928. g. 27. septembrī

Nr. 311.
Šodien pulksten 13 pieņēmu akreditīvu

no Lietavas ārkārtējā sūtņa un piln-
varotā ministra Bronius Dailide, kas
pie tam sacīja šādu runu:

Augsti godāts Prezidenta kungs!

Man ir tas gods iesniegt Jūsu Ekse-
lencei rakstu, ar ko Lietavas Repub-
likas Prezidents akreditē mani pie

Jums kā ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri.

Līdz ar to esmu laimīgs nodot Jums
Lietavas Valsts Galvas sveicienus un
novēlējnmus Latvijas labklājībai un Jūsu
personīgai laimei.

Ar lielāko prieku uzņēmos šo goda
mi atbildības pilno, bet ari patīkamo
misiju — būt par savas zemes pār-
stāvi brāļu valstī.

Esmu pārliecināts, ka valstis, kuras
vieno ne tikai labas kaimiņu attiecības,
interešu kopība, savstarpējā simpātija
un draudzība, bet kuras pagātnē sa-
stādīja vienu tautu, kurām vēstures
gaitā bija tik daudz kopēja viņu bēdās
un priekos, kuras izcīnot neatkarību ar
brālisku sirsnību sniedza viena otrai
palīdzīgu roku, arī turpmāk sargot
savu neatkarību un cenšoties attīstīt
savu zemju labklājību dabiskā kārta
ies pa ciešāko kulturālo, saimniecisko
un politisko attiecību nodibināšanas
ceļu.

Lietuvjiern nekad nav trūcis labas
gribas šo mērķu sasniegšanai. Visa
ietuvju tauta no pat neatkarības at-
ēšanas ar gandarījumu un sirsnīgu
labvēlību sekoja Latvijas neatkarības
sekmī gām nostiprināšanas gaitām un
"mes kultūras un labklājības sparīgai
attistībai.

Esmu cieši apņēmies pielikt visas
savas pūles labo attiecību un draudzī-
gs padziļināšanā un turpmākās sekmē-
šanas darbā un ceru sagaidīt Jūsu
«selences augsto labvēlību un Jūsu
valdī bas stipro un draudzīgo atbalstu
*° manu uzdevumu sasniegšanā.

Šinī svinī gā brīdī atļaujat man,
j

ezidenta kungs, izteikt manus per-

^
n'gus novēlējumus ļūsu Ekselences

Person,gj laimei un Latvijas Republikas
labklājībai.

uz tam es atbildēju:

Augsti godāts sūtņa kungs!

tav!ņe wno Jrakstu, ar ko Lie-
akredr S Prezidenta kungs Jūs
oilnv par savu ārkārtējo sūtni un
lūs7 -° ministri Latvijā, pagodinos
vislah-l" aPsveik * un novēlēt Jums

^u ve'fkšanā"JŪSU aUgSt0 "'^
tavas^'v ' , -'ums Pateikdamies par Lie-
sve jC jen - sts Galvas vārdā nodotiem
labkiājļh "1 U° novĒ1ējumiem Latvijas
izlieto . "" manai personīgai laimei,
Patiesas h° gadīiurnu > lai izteiktu manas
tautai audzib as jūtas brāļu lietuvju

Par kuras sasniegumiem valsts

izveidošanas darbā, kā kultūras, tā arī
saimnieciskā laukā, allaž esmu priecājies.
Arī latvju tauta apzinās, ka viņas
neatkarības nodrošināšanas un saim-
niecisko iespējamību izveidošanas dro-
šākā ķīla meklējama ciešā kopdarbībā
ar viņas tuvākiem kaimiņiem, un sevišķi
ar brāļiem lietuvjiern. Tamdēļ Jūsu
Ekselences sirsnīgie mūsu kopējai pa-
gātnei, tagadnes interešu kopibai un
ciešas sadarbības nepieciešamībai veltītie
vārdi atradis dziļu atbalsi visos latvju
tautas slāņos, un varat būt pārliecināti,
ka Latvija ar prieku apsveiks un at-
balstīs katru ierosinājumu, kas tiktu
darits latvju un lietuvju ciešākas tuvinā-
šanas labā.

Ņemot vērā mūsu abu tautu nelokāmo
gribu saprasties un savstarpēji tuvinā-
ties kopējā darbā, atļaujos izteikt pār-
liecību, ka Jūsu augstā misija, kuras
pamatos likti tik cēli un apsveicami
principi, iegūs vislabākos panākumus,
un varu Jums apliecināt, ka Jūsu pie-
nākumu izpildīšanā tiklab es, kā mūsu
valdība, Jums vienmēr sniegsim mūsu
atbalstu un līdzdarbību.

Valsts Prezidents G. Zem gals.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi" :

piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

I*" *"* ?2 —
(saņemot eksped.) par:

Kgadu 'g_ gadu Ls 18,—
3 Biēn. • • « £_ i/2 gadu . . . „ 10,—
l - ? ?: " ' 3 mēn 5,—
I**"* & , tj I >70
Pfļffi Par atsevišķu
gf ? ?? -,» "umuru .' . „ -,.0

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ns2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —.25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 3. krimināl-

nodaļas š. g. 25. septembra rīcības sēdes
lēmumu apķīlāts: .

168. „Ciņas laiks", vienreizējs sabie-
driski-kultūrāls izdevums. Izdevējs-re-
daktors — Miķelis Galauska. „Latvju
Kultūras" spiestuvē, Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora lē-
mumu š. g. 27. septembri apķīlāts:

169. „22. vēlēšanu saraksts", kreisās
strādniecības un darba zemniecības Saei-
mas vēlēšanu vienreizējs izdevums. Re-
daktors-izdevējs Saša Āboliņš. A/S. „Golts
un Jurjans" spiestuvē. Rīgā.

Rīgā, 1928.g. 27. septembrī. N« 153765.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Iecelšanas.
Rīkojums JV° 4205.

1928. gada 26. septembri.
Iece)u bijušo Nacionālā teātra direktoru Jāni

Brigaderu par Nacionālā teātra goda pa-
domnieku.

Izglītības ministris'A. Tenteris.
Ministra sekretāra vietas izpildītājs

V.Vīg a n t s.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 6. Rīgas kājnieku pulka līdz turpmākam
rīkojumam atvaļinātu kareivi Teodoru Emiļa d.
P i ķeru, apsūdzētu noziedzīgā nodarījumā,
kas paredzēts sodu lik. 586. pantā.

Pikers dzimis 1905. g. 12. martā, vācietis,
luterticīgs, pastāvīga dzīves vieta Rīgā, Latvijas
ārzemes pase Ne 000271, izdota no Iekšlietu
ministrijas pasu nodaļas 1928. g. 20. februārī;
tirgotājs.

Personām, kam būtu zināma viņa uzturēšanās
vieta, nekavējoties ziņot kara tiesai un tuvākai
policijai, kurai to apcietināt un ievietot tuvākā
ieslodzījuma vietā, un ieskaitīt kara prokurora
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1928. g. 26. septembri.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. R u m p e.

Izlabojumi.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 196.'numurā iespie-

stos noteikumos par preču pārvadāšanu pa
dzelzceļiem JY° 342 ieviesušās sekošas kļūdas:

1) I pantā „Staciju preču kantoru, noliktavu
un paga'mu atvēršanas laiks":
staciju sarakstā iespiests ,,Ilguciems", „Iz-
valta" , jābūt „Ilģeciems'*, .. Izvalda",

2) III pantā:
a) piegādāšanas termiņu tabulas 5. iedalē

pēc vārda ,,blakus" jābūt ,,3. un
4. iedales",

b) 1. punkta, trešā rindiņā no apakšas
vārdā ,,neteikumu" vietā jābūt ,,no-
teikumu".

c) 6. punktā ,,500 mm" vietā jābūt
,,600 mm".

3) VI pantā 7. p. otras rindkopas pēdējā rin-
diņā pēc vārda ,,stacija" jābūt ,.pēcmaksu
izmaksā paziņojuma iesniedzējam".

4) XI pantā pirmās rindkopas trešā rindiņā
vārda ,,ierodas" vietā jābūt ..neierodas".

5) XII pantā:
a) 8. punkta priekšpēdējā rindiņā, pēc vārda

,,maršrutam" jāieraksta ,,jāsastāda ",
b) pieteikuma parauga virsrakstā pēc vārda

,,ber" jābūt ,,pieteikumu līdz ar pārva-
dāšanas dokumentiem nosūta uz gala
staciju".

6) XV pantā:
a) 3. punkta otrās rindkopas pirmā rindiņā

vārda ,.parakstītiem" vietā jābūt ,,pa-
rastiem",

b) 4. punkta trešā rindiņā iespiests ,,Bogo-
' šovu" , jābūt ,.Bigosovu ".
c) 7. punkta piektās rindkopas pirmā

rindiņā vārda ,,iestāžu" vietā jābūt
,,ietaišu",

d) 8. punkta otrā rindiņā pēc vārda ,,ie-
spējas" jāieraksta ,,pēdējās ".

7) XVII pantā: I. panta trešā rindiņā pēc
vārda ,,iekraut" jāieraksta ,,un izkraut".

8) XXI pantā:
a) 1. punkta pirmā rindiņā vārda ,,ārti"

vietā jābūt ,,ātri",
b) 6. punkta pirmā rindiņā vārda ,,aprīlim "

vietā jābūt ,,septembrim ",

9) XXV pantā:
a) 1. punkta a burtā, pirmā rindiņā iespiests

,,vairākus papildītus (nelietus)", jābūt
,,vairākus pildītus (nelielus)",

b) 6. punkta trešā rindiņā vārda ,,aprāta"
vietā jābūt ,,aparāta ", un djburta pirmā
rindiņā vārda ,,izpildīšanai" vietā jābūt
,,iepildīšanai",

c) II. punkta ceturtā rindiņā vārda ,,punktā"
vietā jābūt „pantā",

d) 12. punkta pirmā rindiņā vārda ,,para-
grāfā" vietā jābūt ,,nodalījumā".

10) XXVI pantā:
a) 11. punkta astotā rindiņā pēc vārdiem

,,kad un kur" ierakstāms ,,vagons ",
b) 17. punkta 2. piezīmes pirmā rindiņā

vārda ,,paragrāfa" vietā jābūt ,,noda-
lījuma".

11) XXXIII pantā:
a) 2. punkta otrā rindiņā vārda ..izkrašanai"

vietā jābūt ,,izkraušanai ",
b) 4. punkta otrā rindiņā iespiests ,,Ilgu-

ciema" , jābūt ..Ilģeciema".

Latvijas bankas nedčlas parīkoti
uz 1928. g. 26. septembri. .

AKTĪVA. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās kasē un

pie ārzemju emisijas bankām. . 23,742,002 75
Ārzemju valūta 85,596,660 55
Sudraba nauda 4,286,834 —
Valsts kases zīmes un sīka metāla

nauda 8,245,011 98
īsa termiņa vekseļi 83,595,034 10
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 41,121,995 48
Citi aktīvi . 10,649,824 06

257,23?;362 92

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
14783

P A S 'A> LatiBankas naudas zīmes apgrozība a=.r, -,' i
Pamata kapitāls ' '

is'^ .''750 -

''Rezerves
kapitāls\3Qgļ«

Speciālās rezerves .... 2*vi
Noguldījumi ;;; „g.
Tekoši rēķini 54X:Valsts rēķini un depozīti... 1, o'«V»?'citip-vi Jjgg

_ 257237^
Padomes priekšsēdētājs^ CeTmT555
Galvenais direktors K. Vanags

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 28. septembri,

pulksten 7.30 vakarā, pirmo reiz Marijas
Leiko viesu izrādē Blaumaņa ,.Ugunī",
A. Mierlauka režijā, J. Kugas dekoratīvā ietērpā.
Sestdien, 29. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,
Bela Šenes komēdija ,,Mīlas rotaļa", kura
jau ieguvusi ,,Nakts serenādes" popularitāti.

Dailes teātris. Piektdien, 28. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,,360 sieva s".
— Sestdien, 29. septembri, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē „D 0 n Karloss". — Svētdien,

? ? ?

(īiesu
sludinājumi.

?

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Latvijas civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Gus-
tavs Kārļa d. Grudzinskis un
Lilija-Marija-Anna Jāņa m. Gru-
dzinskis, dzimusi Vorms, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Daugavpils notāra P. Zibina
1928. g. 17. martā, reģistra Ne
1696, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 41.—40. p.
paredzētās tiesības, attiecībā uz
laulāto ļaužu mantu un šo at-
tiecību vietā nodibinājuši sievas
atsevišķas mantas tiesības pēc to
pašu likumu 27. un 28. pantu
noteikumiem.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
14544z Ne 1697a/26.g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Benedikta Jura d. Firandta
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Vec-Žagares (Sta-
rije Žagori) muižas atdalītā zemes
gabala pēc kopējā muižas plāna
Ne 46, platībā 7 desetīnas 312 kv.
asis, atrodošās Jelgavas (senāk

Sauļu) apriņķa Ukru (senāk Ža-
gares) pagastā, ievešanu zemes

grāmatu Veģistrī, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas

Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dījumā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par iznīcinātām un minē-
tais lūdzējs varētu tikt Ievests
attiecīgā zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas

īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkā risku apgrū-
tinājumu tiesībām. ?

DUavpiH. 1928. g. 2«

K^ Priel^ēd. E He.vichs
kretārs-darbv. J- Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Anša (Antona) Jāņa dēla
Sauka lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Vec-Žaga-
res (Starije-Žagori) muižas at-
dalītā zemes gabala pēc kopējā
muižas plāna ar Ne 13, platībā 4
desetīnas 1512 kv. asis, atrodošās
Jelgavas (senāk Šauļu) apriņķa
Ukru (senāk Žagares) pagastā,
ievešanu zemes grāmatu reģistri,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesī-
bas skaitīsies par iznīcinātām un
minētais klūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
I4546z Ne 5418

Kommis. priekšsēd. F..Heivichs.
Sekr.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Poraskovjas (Praskovjas) Ki -
rilovas, fagad pēc uzvārda Po-
raskovjas (Praskov'as) Kirilam.
Šlapakovs un Vasilisas Jekima
(Vassas Jefima) meitas Slesarevs,
viņa arī Vasiļisa Jekimova. lū-
gumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas pēc plāna
X» 14, platībā 1,32 desetīnas,
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas, senāk Ostrovas) apriņķa
Gauru pagastā, Muraškino-Žiļi
sādžas robežās, uz kuru īpašumu
par līdzīpašnieci skaitās Marija
Jekimova, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas 1
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības sk
iznīcinātām un minētās lūdzējas

varētu tikt ievestas Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas (ide-
ālo tiesību) īpašniekiem bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekārisku apgrūtinājumu tiesībām
Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.

14550z Ne 5436
Kom. priekšsēd. E. He I viens.

Sekretārs-darbv. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Semena Jakovleva, tagad pēc
uzvārda Sīmaņa Jēkaba d. Ticho-
mirova, un Pavla Jakovleva, ta-
gad pēc uzvārda Pāvila Jēkaba d.
Tichomirova, lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
Isakovas postažas zemes gabala
platībā 17 desetīnas ar asīm
vairāk vai mazāk, atrodošāsjaun-
latgales (bij. Ludzas, senāk Ostro-
vas) apriņķa Kacēnu pag., par
kuras nekustamas mantas līdz-
īpašnieku skaitās Kuzma Vasiļ-
jevs, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo?
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām uz minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas (ideālo tie-
sību) īpašniekiem bez kādiem ap-
rnbeģžojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
14548z .No 5400
Kom. priekšsēd. E. Heivichs.

Sekretārs-darbv. J-Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Semena Jakovleva, tagad pēc
uzvārda Sīmaņa Jēkaba deja
Tichomirova un Pavla Jakov-
leva. tagad pēc uzvārda Pāvila
Jēkaba dēla Tichomirova lūgumu
par nekustamas mantas, sa-
stāvošas no tiesībām uz 15 des.
771 2 3 kv. asīm zemes Voikovas
I postažā, kuras kopplatība 117
desetīnas, atrodošās Jaunlatgales

(bij. Ludzas, senāk Ostrovas)
apriņķa Kacēnu pagastā, par
kuras * postažas pārējo tiesību
līdzīpašniekiem uzrādīti: Ana-
stasija Jāņa meita Snetkova,
Andrejs un Sergejs Jefrema dēli
Gorovikovi, Pāvels un Maksims
Jāņa dēli Borovikovi, Vladimirs
Jeģora dēls Kolobovs un Ale-
ksandrs un Nikolajs Pētera dēli
Demidovi, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tie-
sības uz minēto nekustamo man-
tu, iesniegt kommisijai par to
paziņojumu četru mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
nekustamās mantas (ideālo tie-
sību) īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
Kommis. priekšsēd. E. Heivichs
Sekret.-darbved. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Kriša Jura d. Balodis lūgumu
par nekustamas mantas, sastā-
vošas no Ukru mužas atdalītā
zemes gabala pēc kopējā muižas
plāna Ne 58, platībā 2 desetīnas
1968 kv. asis, atrodošās Jelgavas
(senāk Šauļu) apriņķa Ukru (se-
nāk Žagares) pagastā, ievešanu
zemes grāmatu reg., — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo man
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests attie-
cīgā zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
1455Iz Ne 5444

Kom. priekšsēd. E. Heivichs.
Sekretārs-darbv. J.Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Jēkaba Jēkaba dēla Stāda
(arī Stāla) lūgumu par neku-
stamas mantas, sastāvošas no
Vec-Žagares (Starije-Žagori)
muižas atdalītā zemes gabala
pēc kopējā muižas plāna Ne 48,
platībā 20 desetīnas 1728 kv.
asis, atrodošās Jelgavas (senāk
Šauļu) apriņķa Ukru (senāk Ža-
gares) pagastā, kuru nekustamo
mantu lūdzējs mantojis no Jēkaba
Jāņa dēla Stāda (Stāla), ie-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētie: lūdzēja
mantojuma devējs Jēkabs Jāņa
dēls Stāds (Stāls) un pēc " tam
arī pats lūdzējs varētu tikt ie-
vesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1928. g. 21. sept.
Ne 5478. 14554b
Kommis. priekšsēd. E. Heivichs

Sekret.-darbved. J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Rūdolfa (Rūdes) Andreja d.
Kalēja lūgumu par nekustamas
mantas,sastāvošas noAIeksandro-
poles muiž. atdalītā zemes gabala
ar nosaukumu ,,ferma Forstei
Ne 10", platībā 16 desetīnas
288 kv. asis vairāk vai mazāk,
atrodošās Jaunlatgales (bij. Lu-
dzas) apriņķa Rugāju i
Balvu) pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-

gales zemes grāmatu reģistri j
norādītās nekustamās
īpašnieku bez kādiem aprob*
jumiem ar neapstrīdamas («
došanas un hipotekārisku f-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1923. g. 21- «f
Kom. priekšsēd. E. HelvK»

Sekretārs-darhv. J- j
Latgales apgabaltiesas Dij*

iec. miertiesnesis, pamatotai
uz civ. proc. lik. 1401
10. sēj. 1. d. 1239. p. uns»
ar savu 1928. g. 20. sep««
lēmumu, paziņo, ka pi
19. septembrī miruša PW
Fedosejeva ir palicis manto;
kurš atrodas Rēzeknes
muižas pag., Morozova;
kādēļ uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai
to, kādas tiesība-
minētām miertiesnesim vi
mērā, Dagdas miesta , so»

nēšu laikā, skaitot no
juma iespiešanas diena
bas Vēstnesī".

1928. g. 20. septembri -
14848z MiertiesnesisJPi! 5>

Izlabojums. .q*Jļ
, Valdības Vēstneša

12. aprīļa 81. numura

Varakļānu iecirkņa m£^sludinājuma par "1'",**^jr(
Meikula d. Latkovska «*S3
uzaicināšanu ievi«««S|
Latkovskis minēta
nosaukts par DatkovsK

pareizi — vajaga bnt
Latkovska.

^14286o Miertiesa- ~
tiesa

30. septembri, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
„Šveiks dzīvo sveiks". Pulksten 7.30 vakarā
,,Sedi Tomson". — Pirmdien, 1. oktobri,
pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē ,.Divas
pasaules". — Sagatavošanā: interesanta
Šekspira komēdija „Falstafs un princis
Inga". Pirmizrāde, 4. oktobri, pulksten
7.30 vakarā.

KURSI.
~""*"

Rīgas biržā, 1928. gada 28. septembri
Devīzes

1 Amerikas dollars 5 179—51»I Anglijas mārciņa 35 la_i'"
100 Francijas franku .... 2oVi_on'J
100 Beļģijas beigu ..... .. 71 «Mft100 Šveices franku qq',isim;
100 Itālijas liru 2TatJ^100 Zviedrijas kronu 138*35-1 »ļ
100 Norvēģijas kronu .... 137 90- 5S100 Dānijas kronu 137*

95— i-aS
100 Austrijas šiliņu 72* 70—73*100 Čechoslovaķijas kronu . . 15* 30—15*
100 Holandes guldeņu .... 207* 45—2085
100 Vācijas marku 123*30—123
100 Somijas marku 1296— 13m
100 Igaunijas kronu 138*35 130a100 Polijas zlotu 57 40-58»
100 Lietavas litu 51,00-51 TO1 SSSR červoņecs -1_ _

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg . 93—101

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķilu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas, kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevict

Zvērināts biržas māklers P. Rupnen

Redaktors M. Arons.

Mfabētistts
satura rādītājs

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1927. g.,
1. līdz 26. burtnīcai (1. līdz 212.

skaitlim).
Saeimas kodifikacijas nodaļas

sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas Ls 0,20,
ar piesūtīšanu.. „ 0,22.

Literatūra.
Mūsu Nākotne. Laikraksts skolotājiem un

vecākiem. Redaktors M. Liepa. Izdevēja:
Latvijas Skolotāju Savienība. Ne 17. — 1928.
Saturs: M. Liepa — Kurp grib mūs vest
prof. A. Tentelis un tie spēki, kas stāv aiz viņa?
J. Hūns . — Skolotāja loma sabiedriskā dzīvē.
L. Taivans — Apvienotā mācība Austrijas
pamatskolās. A. K. — Skats pāri Irlavas kolo-
nijas sētai. — Konferences un apspriedes. —
Skolotāju organizācijas. — Skolu dzīves chro-
nika. — Kritika.

Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.
Redaktors doc. A. D a u g e. Latvijas Jaunatnes
Sarkanā Krusta izdevums. Ne 1. Septembris.
1928. g.

Ar šo burtnīcu šis bērnu dabai un vajadzībai
ļoti piemērotais, simpātiskais illūstrētais žurnāls
iesāk jaunu gada gājumu. Žurnāls pieskaņots
skolu mācības gadam un iznāk reiz mēnesī.
Rakstu izvēle viņā jo bagāta, raiba un bērniem
interesanta un pamācoša, kas var valdzināt un
glītot tiklab gluži mazus, kā arī sevišķi jau
lielākus bērnus — bez izņēmuma visus bērnus
mūsu tautskolās, kamdēļ žurnālu ieteicams
abonēt visās skolās un mājās, kur bērni aug.
Žurnāla katrai burtnīcai turpmāk būs viens un
tas pats, mākslinieka Strunkes zīmēts, vāks, lai
tos jau no ārienes tūliņ varētu pazīt. Redakcija
šo zīmējumu paskaidro saviem mazajiem lasītā-
jiem šādi: Varbūt jūs vāka zīmējumā saredzēsit
kaut ko no jūsu pašu ilgām uz sauli, uz aug-
stieni, uz dzidrumu, no jūsu laimes zilā putna
meklēšanas, kurš jums daudzreiz šķiet esam
tālu, tālu, bet patiesībā ir gluži tuvu, tā ka to
rokām var tvert.

Žurnāls maksā Jaunatnes Sarkanā Krusta
biedriem un pulciņiem ar visiem dažādiem pie-
likumiem un piesūtīšanu Ls 5,—, pārējiem abo-
nentiem Ls 6,—.

Kabiles pagasta . .
apriņķī, pamato)
lēmu'inn no š. g- ,<*»?
pagasta tiesas liku"* jjM
109. p. paziņo
,.Kaleznieku - m

Ernes ts Lācis
bērnu turpat uz; ;
Osi, dodot viņam , '
Lācis un visas nu»

tiesības. .
^ «*3

ja kādam P^
būtu kādas .erunas
dzamas šai p«gg
mēnešu laika *ha'; d=?
nājumaiespiešana* Vēstn." trešoreizi .
13422o 3



"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvais departaments, pamatojo-
ties uz 1920. gada 15. septembra
likuma par uzvārdu maiņu 10. p.,
dara zināmu, ka uz:

1) Kārļa Dīcera (Dīca) un viņa
sievas Lības, 2) Elvīras Macuļevi-
ča-Dubroviča, 3) Nikolaja-Alek-
sandra Macuļeviča - Dubroviča,
-4) Viļā Bērzenieka, saukta Birz-
nieka un viņa sievas Lates,
5) Alfrēda-Roberta Kettekata,
saukta Kattogata un viņa sievas
Annas-Emmas, 6) Jēkaba Pavļika
7) Ernesta Šferriboka, 8) Kristapa
Velliņa, viņa sievas Minnas un
dēla Voldemāra - Alfrēda — at-
tiecīgiem uzvārdu maiņas lūgu-
miem, kuri izsludināti š. g.
12. maija ,,Valdības Vēstnesī"

Ne 106 un pret kuriem triju mē-
nešu laikā iebildumi nav celti,
iekšlietu ministris nolēma:

I. lūdzējiem turpmāk saukties:
1) Kārlim Dīceram (Dīcim) un

viņa sievai Lībai-- uzvārdā
,.Dieis ;

2) Elvīrai Maculevičam - Dub-
rovičam — uvārdā ,.Dubro-
vičs" ,

3) Nikolajam-Aleksandram \la-
culevičam-Dubrovičam —uz-
vārdā ,.Dubrovičs ";

4) Vilim Bērzeniekam, saukts
Birznieks un viņa sievai La-
tei - uzvārdā ' ,,Birznieks ";

5) Alfrēdam Robertam Kette-
katam, saukts Kattegatam
\\v. viņa sievai Annai-Emmai
—uzvārdā ,.Knttegats ;

f>) Jēkabam Pavļikam — uz-
vārdā ,,Roze";

7) Ernestam Šternbokam —
uzvārdā ,.Levits ";

8) Kristapam Velliņam, viņa
sievai Minnai un dēiam V"l-
demāram-Alfrēdam — uz-
vārdā ..Zeltiņš".

II. Visi dokumenti, kā: pases,
apliecības, pilnvaras, līgumi, kvi-
tēs u. t. t., kas izdoti lidz šīm uz
lūdzēju uzvārdiem no visādām
iestādēm, kā arī valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz lūdzēju jaunajiem
uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
12. augustā.

17. septembrī,
10763V

Administratīvā departamenta-
vicedirektors V. Ludiņš

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks

RiJūrmalas p.isetas

KBāru tiesa

? ta ar Rīgas apgabaltiesas

.^alas pavē
li

uzdots iecelt

?jecibu par sekošu Vec-

Z ,.kommūnas" mirušo ze-

^
īpašn ieku mantojumu mas-

^iricha Kristlība, Roberta
-4 An dreja Biškes, Annas

Heinricha Bloka, Luīzes

i legora Bičkova.Fnd-

Mve' la , Amālijas Duglas,

"^rēia Dubulta, Dārtas Dubult,

«Dumpja, Kārļa Ekšteina,
eimana, Pētera Fnsfeldta,

?T«« Frišfeldt, Johana Gnk-

Anša Helmana, Fridncha
££' lohana Hessa, Paula

' johana Horsta, Annas
johana Jansona, Vil-

helma 'jaikovska , Šarlotes jās-

itas \ndrējaJaunebiske,Her-
Ej ohansona, Miķeļa Irbes,

«X4 !» , Lorenča Kammer-
ISna Kamerovska. Dr.

5fa
a Kaoellera, Jakoba Klauva,

S-fjra Komerga, lakoba Korsta,
. Legzdina, Johana Lindes,

(Magnus 'a, Katrīnes Minūt,
iSes Pērkon, Andreja Filipsona,
wjrla Posseļa, Ruaoiia rosseia,

Eļa Ramiņa. Kristapa R.ek-

«tina Jana R iekstiņa, Leo-

noida Rulkovska, Heinricha
?L, Teodora Snesko, Junja

Zeme'leviča , Matveja Seme-
nova lāna Šiliņa, Annas Sihņ,

SUnona Zostiņa, KatrīnesStrauss,

lak .ba Taubes , Kristiāna Caksti-

na lakoba Odres, Pētera Izaka,

katnnes Krapp, Pētera Krappa,
ra Franča, Jevlampija Belo-

snidova. Kārļa Filipsona, Kristi-

ina fon Stricki, Jura Grencberga,
Lizes Dutikeļ, Pētera Blumfelda.

Paziņojot par to, Bāru tiesa

uzaicina minēto personu manti-
niekus resp. radiniekus, ie-
rasties 1928. g. 17. oktobri,
pīkst. II uz Bāpi tiesas sēdi, Du-
bultos, Mellužu ielā Ne 17, uzdot

ieceļamo aizgādņu vārdus un

dzīves vietas. Neierašanās gadī-
jumā aizgādņus par minētām
mantojuma massām Bāru tiesa
iecels pēc saviem ieskatiem.

Dubultos, 1928. g. 26. septembrī
JVb223

Priekšsēdētājs Jānis Tīšs.
Sekretārs J. Mežmačs.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies

proc. lik. 1401. p., civ. lik.
!. d. 1239. p. un saskaņā

.ii 1928. g. 20. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1919. g.

iruSri mirušā Filipa Fedo-
ajevair palicis mantojums, kurš

s Rēzeknes apr., Bukmui-
žas pag., Morozovkas folvarkā,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz ?o mantojumu, vai sakarā ar

idas tiesibas, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-

Dagdas miestā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma

Janas dienas „ValdībasVēst-
. Bl. I. JVs 153

i. g. 20. septembri.
Miertiesnesis (paraksts).

utgales apgabaltiesas Vara-
"u 'ee- miertiesnesis, patnato-

iv. proc lik. 1401. p.
sēj. 1. d. 1239. p. un
savu 1928. g. 18. sep-

iumu, uzaicina 1928. g.
ia mirušā Jēzupa Franča d.

a rnantnie kus pieteikt savas

"Htrti»fties'augšminētam
n, uz nelaiķa atstāto

!"nekustamo 'mantību,
Varakļānu pagastā,

13 sādžā , sešu mēnešu
Skaitot no šī sludinājuma
^anas dienas ..Valdības

š'- termi ņa izbeigšanās,
KPr»sibas vairs netiks

|; .V2 5137.
'28. g. 18. sept.

J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-

; uz civ. proc. lik. 1401. p.,
k. X sēj. 1. d. 1239. p. un

? ar savu 1928. g. 18. sep-
' lēmumu, uzaicina 1928.g.
iāmirušās Zofijas Antona m

Kluss rnantniekus pieteikt savas
? tiesības augšminētām

5im uz nelaiķa atstāto
?mo mantību, atrodošos

paklanu pagastā, Sārnusādžā,
ļi mēnešu laikā, skaitot no
?ranājuma ievietošanas dienas

bas Vēstnesī".
.^ ši termiņa izbeigšanās,

'«adas prasības vairs netiks
^ņemtas. j^o 5139

'Mānos, 1928. g. I8~ . sept.
Miertiesnesis I. Berk 'is.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītāja sludinājumā .,Val-
dības Vēstneša" š. g. 215. nu-
murā, par atb. A. Vimba ne-
kustamā īpašuma pārdošanu, ie-
viesusies kļūda, un proti, iespie-
stais: ,,nek. īpašums atrodas Rīgā
Lienes ielā Ne 15, III hip. iec. ar
zemes grāmatu rej. Ne 37 (grupā
106 un grunts 2182" ir nepareizi,
jābūt sekosi: Rīgā, Lienes ielā 15,
111 hip. iec. ar zemes grām. re *.

Ne 2182 (grupā 37, grunts 106).
14894z Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 9. oktobrī, pīkst. 1 dienā,
Bīriņu pagastā pārdos Bīriņu
pat. b-bas „Cerība" kustamu
mantu, sastāvošu no 2 maisiem
cukura, rīsiem, kviešu miltiem,
grūbām, petrolejas, kartupeļiem,
decūnal- un galda svariem,
mannā, auzu pārslām un novēr-
tētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.
14896z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 11. oktobrī, pīkst. '10 no
rīta, Bīriņu pagastā, Kalna-Brī-
duļu mājā pārdos Emmas Donat
kustamu mantu, sastāvošu no
4 govīm un 2 telēm un novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. septembrī.
14895z Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec.tiesas izpildītājs,kura kance-
leja atrodas Rīgā, Martas ielā 9,
dz. 10, paziņo:

1) ka Zelmas Mazpuran un
Eduarda Bedrīša prasībās pret
Matildi Bedrīt par Ls 9.792,63 ar
?/„, 1928.g. 1. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz otriem
publiskiem torgiem pārdos Matil-
des Bedrīt nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Siguldas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 6465 un sastāv no Vārpu mā-
jām, aptverošām 12,97 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1928. g. 26. septembrī.
14898z Tiesas izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabalt.,
istabā JV2 9, pamat, uz civ. proc.
lik. 1I4L, 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1928. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas zālē

pārdos,
izpildot šās ( iesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu, piederošu
Fricim Pētera d. Galkintam,
sastāvošu no Treknu ,,Potkal-
Kelputa" mājām, kuras atrodas
Liepājas apriņķī, Gramzdas
pag. un ierakstītas Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nod. ar
krepost Ne 333-11 reģ..

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4000 un tiek pār-
dots dēļ Klāva Kleina, O lgas
Spures, Klāva Kļava un citu
prasību par Ls 5186,50 ar o/0 un
izpildīšanas izdevumiem, apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņa ar

civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 4.000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 400 drošības naudas,

ka arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu. '

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kanclejā vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1928. g. 25. septembrī.
14852 Ne 3699

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1928. g

21. dec, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas zālē

pārdos,
izpildot šās tiesas uzdevumu,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamu īpašumu* piederošu
Miķelim Pētera dēlam Pelcam
(Pelcis), kurš sastāv no zemes
gabala .. Priedaines JVs 41 F",
atdalītu no Jaunās muižas ar
zemesplatību 18,88 ha, atrodas
Kuldīgas apriņķī, Lutriņu pag.
un ierakstīts ' Kuldīgas zemes
grām. nodaļā ar krepost JVs8397.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek pārdots
dēļ Valsts zemes bankas aizdevu-
ma Ls 2939,25 ar soda naudu un
izpild. izdevumiem prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu
nostiprināti hipotēku parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. no novērtēšanas
summas Ls 3000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
masā Ls 300 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īapšumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne 3698.

Liepājā, 1928. g. 25. sept.
14851 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku iec,
kura kanceleja atrodas apgabal-
tiesā, istabā JVs 9, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1928.g.
21. decembri, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē

pārdos
izpildot šās tiesas uzdevumu
otrreizejā-pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Pēterim Jāņa dēlam
Hunam, sastāvošu iz Priekules-
Asites ,,Pole" mājam, kuras
atrodas Liepājas apriņķī, Prie-
kules pagastā un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemesgrāmatu no-
daļā ar kreposta JVs 1507.

Sis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas,
Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības, Priekules pār-
tikas biedrības, Asites krāj-
aizdevu sabiedrības, un citu
prasību par Ls 5090,50 ar
izpildīšanas izdevumiem apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Jāna Hūna Ls 2000, Friča Hūna
LsI200 , Katrinei Punga Ls 800,
Ilzei Dūče Ls 240, Elizabetei
Klāva Ls 600 un Anlizei Hūns
Ls 400.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no novērtē-
šanas summas Ls 2000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības naudas,
kā ari jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļgs kancele
pie tiesu izpildītāja. .V 3706.

Liepājā.

14854 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas lauku ie-
cirknī, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ne 9, pa-
matojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1928. g. 21. decembri,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas zālē,

pārdos

izpildot šās tiesas uzdevumu
pirmā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošu
Ievai, Toma m. Ciesmanis,
dzim. Intenberg, kurš sastāv
no zemesgabala Ne46F „Tiroli"
atdalītu no Jaunās muižas ar
zemes platību 18,46 ha, atrodas
Kuldīgas apriņķī, Lutriņu pag.
un ierakstīts " Kuldīgas * zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost
Ne 8398.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1800 un tiek pārdots
dē| Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1529,25 ar soda
naudu un izpildīšanas izdevu-
miem apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls —.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. no no-
vērtēšanas summas Ls 1800,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tiem, kura
summa būs augstāka pārdošanas
diena.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 180 drošības naudas,
ka arī jāiesniedz apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
minētām personām nav šķēršļu
iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. JVs3697

Liepājā, 1928. g. 25. septembrī.
14853 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec tiesu izpildītājs paziņo, ka
1928. g. 6. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
Slokas pag. „Odiņos" pārdos Ro-
berta Ziemeļa kustamu mantu,
sastāvošu no govs un te)a un no-
vērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1928. g. 20. septembri.
14897z Tiesu izp. E. Liepiņš.

?2 Paz'no, ka 1928. g.
«S gT-r"' ,pulksten 10 dienā,
55 W, ielā '5, pārdos?« kustamo mantu, sa-

" . z<:!es garnitūras,s iekārtas u. c. un
" Par Ls 1

aiKH^[?.kstu
' novērtējumu,

"& Pārd0damo manu;
;7Q °^"as dienā uz

vietas,
* g- 27. septembrī,

"«uīzp. L. Jakstiņš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 192S. g. 8. oktobri,
pīkst. 10 no rīta. Skar:
.\8 30 32, pārdos vairāksolīšanā
Johanam Nelsonam piederošu 1
sienas pulksteni, notaksētu pai

74. izpild 7. iec.
miertit jūlija
rakstu J\s 1241. 14856z

Tautas labklājības ministrija
izdod rakstiskā izsolē š. g. 11. oktobrī, pīkst. II, Rīgā,

Skolas ielā Ne 28, dz. 4,
1) 100 bērnu gultiņu;
2) 40 pieaugušo gultu;
3) 110 bērnu gultiņu matraču un
4) 40 pieaugušo gultu matraču

piegādi valsts zīdaiņu patversmei Liepājā.
Piedāvājumi, apmaksāti ar likumīgu zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz gultu un matraču izsoli š. g- 11. oktobri",
iesniedzami Tautas labklājības ministrijai līdz š. g- 11. oktobrim,
pīkst. 11.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā 5°/0 drošības nauda no pie-
dāvājuma kopsummas.

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Tautas labklājības mini-
strijā Rīgā, Skolas ielā te 28, dz. 4. 2* 14902b

(Rīgas ostas vatāc
izdos š. g. 6. oktobrī, pīkst. 10 no rīta, RAKSTISKĀ IZSOLĒ

20 kul),asis bērza malkas piegādāšanu.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz malkas piegādi 6. oktobrī" iesniedzami
Rīgas ostas valdei, Valdemāra ielā JVs 1-a, klātpieliekot 10%
drošības naudas no piedāvājuma summas.

Ar tuvākiem noteikumiem var iepazīties ostas valdē darba
laikā. L 5275 14903

Artilērijas laboratorija Liepām,
kara ostā, Laboratorijas ielā Ne 1, sarīko 1928. g. 15. novembrī, pl.l 1,

sacensību
uz iekārtu fedo6(u ķermeni* lefišpu«««

tīrīšanai ar mmtlt« «frūfelu.
Piedāvājumi, nodrošināti ar 5" ,, no summas, slēgtās aploksnēs

ar uzrakstu ..Uz 1928. g. 15. novembra sacensību" iesūtāmi artilērijas
laboratorijai līdz 1928. g. 15. novembrim, pīkst. II. — Techniskos
un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta.

Tuvākas ziņas sniedz artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa darba dienās no pīkst. 9—15. Piegāde —6 mēneši. 1* I3854z

Šoseju un zemesceļu departaments
noturēs 1928. g. 9. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās, Oogoļa ielā JVs3,

jauktas (mutiskas un rakstiskas) izsoles
sekošām piegādēm:

1) 2000 mlaukakmeņu piegāde uz Vidzemes šosejas
km 52,000—58,(KK);

Nodrošinājums Ls 4.000,—.
2) 1400 mlaukakmeņu piegāde uz Vidzemes šosejas

km 58,000—62,000.
Nodrošinājums Ls 2.800,—.

3) 2400 mlaukakmeņu piegāde uz Rīgas-Limbažu šosejas
km 52,000—54.'

Nodrošinājums Ls 4.800,—.
4) 3150 nv> laukakmeņu piegāde uz Jelgavas-Meitenes

šosejas km 21,000—27,000.
Nodrošinājums Ls 6.300,—.

5) 1380 mlaukakmeņu piegāde uz Rušonu stac. — Preiļu
šosejas km 0,850—2,000.

Nodrošinājums Ls 1.380,—.
6) 1850 mlaukakmeņu piegāde uz Latgales šosejas km 83,0-

85, 0, km 127,0—128,0 un km 148,9—150,0.
Nodrošinājums Ls 2.800,—.

7) 3260 mlaukakmeņu piegāde uz Latgales šosejas km
159,0—160.4. km 161.2—164.7 un km 166,6—167,0.

Nodrošinājums Ls 4.900,—.
Izsoles tiks noturētas divos paņēmien

1) par mazām vienībām — pa 50 kub. metru katrā;
2) par visu izsoles objektu.

Vietējiem zemturiem, ja tie vēlas piedalīties solīšanā par
mazām vienībām, jāiesniedz nodrošinājums (naudā vai vietējo
krājkašu garantiju veidā) 5° „ no piedāv. akmeņu daudzuma vērtības.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, ist. 467 —
parastā darba laikā. L. Ne 5286. 14904b

Zemkopības ministrijas zemkopības
departaments

1928. g. 9. oktobrī, pīkst. 10, Kuitūrtechniskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā .V? 31, dz. 3,

jauktā izsolē
izdos mazāksolīšanā sekošus darbus, sākot solīšanu no zemāk uz-
rādītām summām:

1) Jelgavas apr. Līvbērzes pag. Līvbērzes muižas vec- un
jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 22660 tek. mtr.
garumā ar 44833 kub. m tilpumā, novērtētus par Ls 32.8QD,—;
drošības nauda Ls 1600,—;

2) Jelgavas' apr. Šķibes pag. Aucupītes regulēšanas darbus
6003 tek. m garumā ar "31212 kub. m tilpuma, novērtētus par
Ls 24.340,— ; drošības nauda Ls 1200,— ;

3) Liepājas apr. Rucavas pag. Rucavas fondenieku novad-
grāvju rakšanas darbus 17620 tek. m garumā ar 24360 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 26.885,—; drošības nauda Ls 1350,—;

4) Rīgas apr. Kokneses pag. Kokneses-Krapes muižu
novadgrāvju rakšanas darbus 19884 tek. m garumā ar 27976 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 16.850,—; drošības nauda Ls 850,—;

5) Ventspils apr. Zlēku pag. ,,Krojas" novadgrāvju rak-
šanas darbus 10319 tek. m garumā ar 12523 kub. m tilpuma, no-
vērtētus par Ls 7730,—; drošības nauda Ls 400,—;

6) Rīgas apr. Ropažu pag. Ropažu muižas vec- un jaun-
saimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 5404 tek. m garumā
ar 9161 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 5855,—; drošības nauda
Ls 300,— ;

7) Madonas apr. Meiranu pag. ,, Jnkersalas" novadgrāvju
rakšanas darbus 11334 tek. m garumā ar 7219 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 4764,—; drošības nauda Ls 250,—;

8) Jelgavas apr. Vecsvirlaukas pag. Sesavas upītes at-
zarojuma rakšanas darbus 2222 tek. m garumā ar 58.34 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 4084,—; drošības nauda Ls 200,—;

9) Jelgavas apr. Salgales pag. Emburgas muižas ,,Grēka
grāvja" rakšanas darbus 4596 tek. m garumā ar 3719 kub. m til-
puma, novērtētus par Ls 4879,—; drošības nauda Ls 250,—;

10) Jelgavas apr. Kalnciema pag. Kaģu fonda gabalu
novadgrāvju rakšanas darbus 4100 tek m garumā ar 5551 kub. m
tilpuma novērtētus par Ls 3157,—; drošības nauda Ls 160,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vaja-
dzībām p. p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles
sākšanas.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3. 14901b

Valsts dzelzceļu 6. ceļu iec. priekšnieks
savā kantorī, Daugavpils stacijā. 1928. g. 5. oktobrī, pīkst. 10, izdos

jauktā izsolē
platformas dzelzbetona sieniņu būves darbus

Zemgales stacijā.
Drošības nauda Ls 150. 14884
Tuvākas ziņas iecirkņa kantori darbdienās no pīkst. 10—14.



Valsts zemes banka
atrodos. Rīgā, Valdemāra iela 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz
lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka, Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Valsts zemes bankas- Lat-
gales nodaļā, Rēzeknē, 1928. g.
3. novembrī, pīkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas Rē-
zeknes apr., Andrupenes pagastā,
Kovalevkas sādžā un pieder
mirušā Jezupa Zelenkova man-
tošanas masai.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 7,43 ha,

dzīvojamās ēkas, kūts,
šķūņa, rijas-kula.

3) Solīšana sāksies no Ls —.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a. Drošības naudu Ls 50.
b. Centrālās zemes ierīcības

komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no
valsts zemes fonda iedalītu
saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz Va
no nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g. 26. sept. Nea 24254
14899 Valsts zemes banka.

.. Z zirgus
vairāksolīšanā

pārdrCēsu cietus.
Cēsīs Gaujas ielā M

=>• oktobrī , pīkst, to*~PWtT^iihrrpar nederī giem sekošu. '^tus dokumentusiw J"**pasi Ne 2268 ' ar v , iek*-Edmunda Jēkaba d. RoZ^vardu, ,zd. no Rīgas ani Hpal. 2. iec. 1921 p ?i Pr,tlt£
2) Latv. iekšz. pa

g
s j 'd; g; *Annas Katrīnas Jakobsl^i*Kuh.insķijs vārdCizd:^pag, valdes 192L e ir ***

^Dažādisludinājumi

Maksātnespējīga pars
Mozesa Kovnatora zvēr. kurai'

zvēr. adv. Valters Morr fW
kaš. g. 18. oktobrī , pīkst. <K"!
notiks Rīgā, Brīvības iela 15.

vispārēja kreditoru sif#
ar sekošu dienas kartību.

1) zvērināta kuratora afjļ
2) zvērināta kuratora atalgo
3) konkursa valdes velesan
4) dažādi jautājumi-

^Rīgā, 1928. g. 20.
Zvērināts kurators ,

zvēr. adv. V^P*

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1928. g.4. oktobrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Kalnciema ielā 104, pārdos
vairāksolīšanā Pētera Plaiska ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 263,— un sastāvošu no I ēve-
lējamās mašīnas (Richtermaschi-
ne), viņa 1926. un 1927. g. ie-
nāk, un °/q°/o peļņas nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 24. septembri.
I4893z Piedzinējs Irbe. '

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1928. g. 8. oktobrī,
pīkst. 10 rīta, Krāmu ielā 2, kluba
telpās, pārdos vairāksolīšanā
Jēkaba Kvēpa kustamu mantu,
sastāvošu no 5 zofa, notaksētiem
kopvērtībā par Ls 193,60 Vis-
pārējās apdrošināšanas sabiedrī-
bas nelaimes gadījumos prasības
apmierināšanai. 14885z

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apl. Ne 35080,
izd. 1926. g. 9. martā no Rīgas
kara apr. priekšnieka uz Kārļa
Līcīša vārdu, dzīv. Numurmuižas
ielā Ne 28, dz. 1, dzim. 1889. g.
1. novembri. 14889z

Bauskas apr. priekšn. pal. 1.
iecirkni uzaicina zemāk minēto
mantu īpašniekus pieteikties 1mē-
neša laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā man-
tas tiks pārdotas vairāksolīšanā
un nauda ieskaitīta valsts ienā-
kumos.: 1) ragaviņas, bērza koka
sliecēm, 8 oša koka mietņiem,
5 oša koka balzieniem, apklātas;
2) bērna deķīts, rozā krāsas,
strīpains priekšauts un kabatas
lakatiņš; 3) maiss ar apmēram
1 pudu miltu (rudzu bīdelēti);
4) maiss ar pašaudzētu tabaku
62 kg un sarkanas krāsas drēbi
7i/2 olektes. 14873z

Jelgavas pilsētas valdes
būvnodaļa

ceturtdien, 1928. g. 4. oktobrī,
pīkst. 11 dienā, izdos rakstiskā
un mutiskā izsolē Rūpniecības
ielas šosēšanas darbus. Ar izsoles
noteikumiem var iepazīties pil-
sētas būvnodaļa no pīkst. 9—15.
2* 14860z

Jelgavas pils. valdes būvnod.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š. g. 5. okt.,
pīkst. 10 rītā, Lāčplēša ielā 76,
fabrikā, pils. Ābramam Oeniše-
ram piederošu vilnas plucināmo
mašīnu, novērtētu par Ls 547,08.
Apskatīšana izdarāma pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Pamats: Galvenās intendan-
tūras raksts Ne 5431 2551 no
1926. g. 8. aprīļa. 14858z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 8. oktobrī, pīkst.
10,30, Rīgā, Blaumaņa ielā 26,
dz. 65, pārdos vairāksolīšanā
Emmai Ievans piederošas mantas,
rakstāmgalds, drēbju skapis .trimo
spogulis, dīvāns kopēta bilde
rāmī 110x86 ar zeltītu malu,
mazgāj. galdiņš-skapītis, ēdam-
istabas galds, četrkant. nekrās,
egļu koka galds, tāds pat alkšņa
koka galds, kumode, 12 Vīnes
krēsli, 3 lietotas galda drānas,
dažādi trauki un pannas, gaļas
mašīna, katli, petrolejas galda
lampa, etažers un drēbju skapis,
novērtētas par Ls 114,—, pie-
dzenot par labu pils. E. Dauge
īres maksu un tiesāšanās izde-
vumus.

Apskatīt pārdodamās mantas,
kā arī izzināt to sīku sarakstu
un novērtējumu varēs uz vietas
pārdošanas dienā. 14887z

Jelgavas pilsētas valdes
būvnodaļa

otrdien, 1928. g. 2. oktobri, pīkst.
11 dienā, izdos

rakstiskā un mutiskā izsolē
pārbūves un labošanas darbus pie
ambulances ierīkošanas bijušā
valsts slimnīcā ,,Stalplacī"

Ar izsoles noteikumiem var
iepazīties pilsētas valdes būv-
nodaļa no pīkst. 9—15. 14859z
2* Jelgavas pils. valdes būvnod.

Daugavpils apriņķa valde
1928. g. 11. oktobrī, ' pīkst. 11
dienā, savās telpās, Daugavpilī,

Rīgas ielā Ne 6,

izdos mazāksolīšanā
Sivergofas pamatskolas (Dagdas
pag.) remontdarbus līdz Ls 2000.
Drošības nauda Ls 200.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties šīs valdes saimnieciskā
nodaļā,darbdienās no plkst.9—15.
14875z Apriņķa valde

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā JVslb,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

1) Valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļā, Rēzeknē 1928. g.
3. novembri, pīkst. 10 dienā,
pārdos otrā atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kura atrodas
Rēzeknes apriņķi, Rēznas pag.,
Puncuļu sādžā un pieder Kazi-
miram Jāņa d. Pupicam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstnesī" Ne —
lapas pusē — zem kārtas Ne —).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 2,20 ha

šņoru zemes ar piegriezu-
miem no Žogotu m. fonda
zemes 1,78 ha un Sarkaņu
m. pļavas gab. Ne 30 F —
l .ii -ha;

b) šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls —.

4) Izsolē varēs piedalīties per-
sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības nauduLs 100.
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4 /5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

So prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1928. g- 26. sept. Ne a 19374.
14900 Valsts zemes banka.

Nodokļu departamenta dazadu

maksājumu p iedzinējs paziņo, ka
19?8.g. 1. oktobri, pīkst. 11 dienā,
Rigā Baložu ielā 29, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Priedes
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 278,— un sastāvošu no ēdam-
istabas bufetes viņa 1927. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1928. g. 26. septembri.

14892z Piedzinējs (pai

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1928. g. 9. okt pīkst.
10rītā, Pasta ielā 6, dz. lb, pārdos

vairāksolīšanā Ābrama Veinreicha
kustamu mantu, sastāvošu no

vienas šujmašīnas, viena kungu

uzvalka un 2 biksēm.motaksetam
kopvērtībā par Ls 103,40, Eleono-

raTAŠenkamp is prasības apmie-
rināšanai.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 216, izd.
1921. g. 21. janvāri no Rīgas
kara apr. pr-ka uz Manueļa
Grickeviča vārdu. 14888z

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š.g. 3. okt.,
pīkst. 10 rītā, Tērbatasielā 16/18,
pils. Nosonam Mierovičam piede-
rošas manufaktūras un galantē-
rijas preces, novērtētas par
Ls 3244. Apskatīšana izdarāma
pārdošanas dienā uz vietas.

Pamats: Dzelzceļu virsvaldes
raksts Ne 8705 no 1926. g.
30. augusta. 14857z

Rīgas apriņķa priekšnieka pal.
1. iecirkni paziņo, ka š.g. 12. okt.,
pīkst. 10 no rīta, Salaspils pag.,
Budeskalna mājās tiks publiskā
vairāksolīšanā pārdota Reinhol-
dam Puniņam piederoša manta,
sastāvoša no viena labības kūlēja,
vērtībā Ls 1081,— dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
nodokļu departamenta rakstu
Ne 72051 no 1928. g. 15. februāra.
Apskatīt pārdodamo mantu varēs
nārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 1. rajona priekšnieks pa-
ziņo, ka š. g. 10. oktobrī, pīkst. 10
rītā, pie Jasaišu pārejas punkta
tiks pārdots atklātā vairāksolīšanā
pret tūlītēju samaksu, robežap-
sardzības dienestam nederīgs
viens valsts zirgs, kurš novērtēts
par Ls 40,—. 14861z

Liepājas-Aizputes apr. Prieku-
les policijas iec. priekšnieks, pa-
matojoties uz Liepājas apgabal-
tiesas 1928. g. 6. septembra
rakstu Ne 1852, Vaiņodes pag.
Pauzeru mājās, 1928. g. 16. okt.,
pīkst. 10 rītā, izsludina ūtrupi,
kurā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Krišim Birzniekam piedero-
šos 2 zirgus, kopvērtībā par
Ls 250,—. 14863z

Maksātnesp ējīgā parad"'

lāna Lāča konkursa vai» j
ziņo, ka š. g. 19-o ok,."i^
1 'dienā, notiks
ielā N° 15, dz.7, vi5P^tf I
toru sapulce ar sekošo d.ew

{^Pretenziju p ārbaudīšana:

2) dažādi jautājumi-
^Rīgā, 1928- g- 21.^

Kokneses lauks. M»-" „.

Biedrības likvidac
aicina visus B»t';.
teikt līdz š. g- ?#-',tf£l
savas prasības pn*^r»
Lauks. Mas. b

Pēc šī termiņa pu

netiks ievērotas.
Priekšsēd. J- r,

valdes locefchsj

Nozaudētas un tamg
f

mas par nederīgam
zīmes, pēc k«r«? *'1 -
bevs par pasažieru .
Ludzas stacijas «
staciju 192j;
VM. 398741 nu ,,
'tiem āboliem uz ** \ I

^- vārdu- M[chailj

apriz^d^-pl^e^zaudēto kara klausibas anf?No 3627 ar Ernesta vSSvardu, izd. no Aizputes-ffl<<ara aPr_^!JelgnJg^ jgļ
Pļaviņu pils. valdTļiipar nederīgu nozaudēto S?klausības apliecību JV> n»'

Pētera Zālīša vārdu," J *^ķjj«t£ļļ5ļ
Kurmal .es P*g- valdepar nederīgu nozaudēto De 1Tapliecību (uz I gadu) vf^ārvalstnieka Jāzepa P ļecīcavL

$»e° K?- 2?192b. g. lS
^sepĻ
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Sieksatas pag. valde izs^.par nederīgiem sekošus nozau*tus dokumentus: i) Latv ielfcpasi No 153, izd. no Vai ž

?,!;,5?J-8- '-">SIlzes Indriķa m. Kažoka vārdi;2) Latv. īeksz. pasi JNb 493 ļ,no Snēpeles pag. valdes W\ .29. janv. ar Anša Jāņa d. Mīta,
vardu- __ l4Mh

Nautrēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē
tus šī pagasta pilsoņu dokumenti»
1) karaklausības apliecība
Ne 10039 ar Aleksandra jezupa '
Kazuša vārdu, izd. no Ludzaj
kara apr. pārv. 1924. g. 19. maijā-
2) karaklausības apliecibuJ*270l5
ar Antona Kazimira d. Stroda-
Zikara vārdu, izd. no Ludi»
kara apr. pārv. 1924. j
2S./27. nov.; 3) kara klausības
apliecīb .u Ne 4730 ar Konstantīna
Jāņa d. Skena vārdu, izd, M
Ludzas kara apr. pārv. 1920. g.
21. nov.; 4) iekšzemes paš
Ns 749, ar Donata Valin:i
vārdu, izd: no Zaļmuiias pag.
valdes 1922. g. 5. sept.; 5)Lar.
iekšz. pasi Ns 309 ar Jura Miķd»
dēla Ozoliņa vārdu, izd. no Ž*
muižas pag. valdes 1922. j
27. jūn.; 6) Latv. iekšz. p»
Ns3059 ar Kazimira Kai
Bilinska vārdu, izd. no Zaj-
muižas pag. valdes 1927. ļ.
10. jūn.; 7) Latv. iekšz. p»
Ns2224 ar Kariuses Konstanti»
meitas Volant vārdu, izd. »
Zaļmuižas pag. valdes
18. dec. 143®

Makašēnu pag. valde IzsImu
par nederīgu nozaudētu U>-
iekšz. pasi Ns 12951 ar AM»
Oduma d. Lornika vārdu, »
no Rēzeknes apr. priekšn. pr

Latvijas hipotēku bankas paziņojums.
Septītā 8°ļ0 ķīlu zīmju izloze 1928. g. 17. septembrī.

1928. g. 17. septembri izlozētās apakšā apzīmētās Latvijas
hipotēku bankas 8°., ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot
ar 1929. g. 1. janvāri Rīgā, Valdemāra ielā Ne 3. la izlozētās ķīlu
zīmes neiesniedz apmaksai 10 g. laikā, skaitot no 1929. g. 1. janvāra,
tad saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet
bankas īpašumā.

1929. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi,
ja tādus neuziāda, to summu atvilks no izmaksām.

Lit. A a Ls 100.
NsNs 66, 92 , 190, 197, 293, 367 , 379, 420 , 433, 493. 559, 561,

562 , 569, 877, 886, 971, 1068, 1069, 1111, 1158, 1173, 1177, 1207,
1327, 1352, 1369, 1477, 1556, 1658, 1659, 1687, 1761, 1804. 1829,
1831, 1982, 2051 , 2081 , 2100, 2137 , 2160, 2188, 2205 , 2261 , 2296 ,

2309, 2427, 2430, 2445, 2500, 2507, 2641, 2655, 2701, 2723, 2798,
2856, 2891, 2894, 2968 , 3004, 3005, 3007, 3040, 3073, 3096, 3097,
3101 , 3104, 3114, 3119 , 3198, 3267 , 3303, 3374, 3402 , 3410, 3458,3484, 3499, 3501 , 3504, 3521 , 3527 , 3568, 3583, 3588, 3593, 3742.
3904, 3951, 4006, 4097, 4178, 4188, 4190, 4223, 4255, 4301, 4351 ,
4370, 4394, 4458, 5518, 4550, 4692, 4697.

Lit. B. ā Ls 500.
NoJVs46, 319 , 380, 550,662, 807, 876, 1127, 1140, 1292, 1488,

1866, 2111, 2147 , 2461 , 2473, 2550 , 2579, 2641 , 2645, 2731 , 2748,
2874, 3018, 3062 , 3171 , 3186, 3196 , 3299, 3305, 3307, 3312, 3333,3482 , 3539, 3619, 3628, 3728, 3736, 3864, 3878, 3881, 4013 , 4173,
4260 ,4347 , 4364 , 4365, 4373, 4413, 4415, 4438, 4462, 4487, 4680,
4740, 4811 , 4823, 4848, 4873, 5154, 5185, 5218, 5230, 5310, 5379,5440, 5702, 5822, 6006 , 6041, 6199, 6224, 6392, 6419, 6624, 7032 ,7297 . 7469 , 7680, 7805, 7808, 7924, 8100, 8336, 8375, 8413, 8600,8601, 8673, 8889 , 8905 , 9054, 9090 , 9130 , 9138, 9157 , 9170, 9200,
9289. 9308, 9437 , 9438 , 9541, 9587, 9831 ,9909, 9975 , 10018, 10104,
10120, 10156, 10179, 10203, 10210, 10217, 10225, 10445, 10638,10670, 10672, 10674 , 10694, 10699, 10772, 10868, 10894, 10923,10924, 10930, 10962, 10991, 11114, 11124, 11175, 11312, 11316,11333, 11380, 11571 , 11580, 11651, 11654, 11997, 12073, 12319,12351, 12405, 12474 , 12490, 12496, 12497, 12520, 12585, 12619,12697, 12745, 12762, 12869, 12870, 12881, 12885, 12957, 12973
13039, 13131, 13144, 13212, 13215, 13240, 13303, 13378, 13575^13602, 13743, 13820 , 13864, 13871, 13886, 13951, 13979, 14009,
14020, 14115, 14133, 14201, I43I6 , 14326, 14331, 14381, 14436,14458, 14473, 14478 , 14533, 14560, 14590, 14638, 14729, 14852,14855, 14878, 15049, 15132, 15295, 15338, 15382, 15460, 15495,15514, 15597, 15636, 15647, 15686, 15693, 15740, 15769, 15785,15903, 15908, 15917 , 15941, 16001, 16046, 16057, 16069, 16076,16108, 16168, 16185, 16231, 16257, 16325, 16356, 16382, 16407,
16424, 16484, 16536, 16566, 16601, 16603, 16636, 16658, 16694,16723, 16754, 16779, 16788, 16806, 16841, 16863, 16870, 16926,16981, 16998, 17040, 17043, 17053, 17055, 17067, 17110, 17119 ,17177, 17184, 17199 , 17256, 17280, 17302, 17321, 17332, 17346,17361, 17356, 17420, 17517, 17551, 17567, 17580, 17601, 17708,
17732, 17740, 17747, 17806, 17809, 17910, 17949, 17950, 17973,
17979, 17981 , 17985, 18047, 18049, 18056, 18060, 18147, 18207,18232, 18237, 18355, 18370, 18407, 18423, 18461, 18465, 18599,
18642, 18717, 18722, 18736, 18755, 18796, 18858, 18957, 19040,
19052, 19064, 19093, 19102, 19108, 19157, 19165, 19174, 19218,
19226, 19259, 19328, 19341, 19397, 19534, 19547, 19550, 19585,
19607, 19626, 19637, 19725, 19746, 19757, 19847, 19855, 19911,19929, 19944, 19958, 20031 , 20078, 20104, 20145, 20158, 20186,
20248, 20270, 20310, 20321, 20325, 20331 , 20405, 20450, 20506,
20521, 20575, 20630, 20635, 20664, 20681, 20695 , 20749, 20760,
20790, 20885, 20891 , 20897. 20912, 20981 , 20992 , 21000, 21022,
21025, 21032, 21129 , 21132, 21162 , 21205 , 21250, 21345 , 21350,
21408, 21450, 21469 , 21473, 21484, 21489, 21522 , 21527, 21602,
21612, 21659, 21686, 21774, 21795; 21812, 21855, 21944, 21986,
22010 , 22059, 22069, 22113, 22180, 22204, 22254 , 22264, 22275,
22277 , 22290, 22317 , 22323, 22356, 22374, 22431, 22433, 22495,
22514, 11635, 22686, 22715, 22866, 22894, 22950, 23040 , 23073,
23095, 23195, 23201, 23203, 23206, 23217, 23292, 23326, 23334,-
23341, 23369, 23368, 23379, 23445, 23473, 23480 , 23494, 23542,
23666, 23729, 23757 , 23771 , 23795, 23797, 23802, 23809, 23843,
23856 , 23865, 23871, 23880, 24128 , 24149, 24151 , 24171 , 24174,
24182, 24197, 24214, 24223, 24224 , 24227, 24237, 24238, 24263,
24274, 24285, 24301 , 24308, 24317 , 14330, 14368, 24371 , 24389,
24409, 24462, 24466, 24472, 24473, 24521, 24561 , 24600, 24808,
24811 , 25003, 25047, 25052, 25057, 25073, 25207, 25220, 25221 ,
25222 , 25247 , 25259 , 25288, 25289 , 25329, 25333, 25345 , 25362,
25434, 25449 , 25481 , 25487, 25508, 25514, 25600, 25859, 25876,
25937 , 25959, 25976. 25999, 26013 , 26016 , 26021, 26053, 26059,
26063, 26114 , 26130 , 26144, 26172, 26183, 26208, 26261 , 26275,
26282, 26297 , 26332, 26413, 26430, 26502, 26507 , 26522 , 26541,
26609, 26624, 26636 , 26637, 26709 , 27712 , 26725 , 26740 , 26743,
26745, 26784, 26826, 26838, 26845, 26965, 27070, 27110, 27124,
27151. 27154. 27253. 27276. 27279. 27283 27313 2733927396

27404, 27460 , 27464 , 27468, 27489 , 27506, 27520, 27550, 27640
27666, 27712 , 27721 , 27734, 27742,. 27743, 27759, 27785, 27794
27818, 27854, 27857 , 27894, 27902, 27918, 27937, 27951 , 27970
27971 , 27987 . 27988 , 27989, 27992 , 28017, 28036, 28038, 28042
28074, 28084 , 28089, 28100, 28106 , 28109, 28178, 28189. 28192
28196, 28241, 28262, 28311 , 28324, 28325 , 28326.

Lit. C. i Ls 1000.
NoNo 15, 316, 335, 388, 419, 477, 528, 626 , 743, 904 , 1046

1065, 1066, 1073, 1106, 1185, 1268, 1293, 1397, 1403, 1415, 1452
1510, 1515, 1529, 1605, 1617, 1634, 1679, 1718, 1751 , 1763, 1796
1930, 2066, 2130, 2172, 2196, 2209, 2232 , 2318, 2389. 2398, 2511
2576, 2593, 2594, 2631. 2634, 2647, 2736 , 2878, 2886, 2899, 3017
3036, 3047, 3201 , 3230, 3288, 3308, 3326 , 3327, 3372, 3376, 3396!
3401, 3440, 3463, 3483, 3497, 3566, 3583, 3587, 3614 , 3649, 3756
3760 , 3780, 3813, 3823, 3841. 3864, 3865, 3902, 3921 , 4063 , 4066
4072. 4098, 4128, 4159 , 4187 , 4196 , 4234 , 4257, 4269, 4275, 4287i
4306, 4307 , 4311, 4312 , 4337, 4351 , 4385, 4386, 4387 , 4458, 4460^4470, 4523 , 4552, 4752 , 4839, 4843, 4859, 4979, 5001, 5022, 51225192, 5193, 5249, 5318, 5358, 5376, 5449 , 5480, 5500, 5512 , 5520,
5528, 5554, 5564, 5619, 5634, 5702, 5721 , 5730, 5737 , 5756. 5795,5827 , 5858, 5884, 5918, 5932, 5946, 6000, 6099, 6104 , 6138, 6147 ,
6159 , 6174, 6182, 6207, 6221, 6246 , 6251, 6376, 6449 , 6474 , 6617
6636, 6674,6819, 6865.

lepiekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai neiesniegtās ķīlu
zīmes.

I izloze 1925. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājas 1926. g. 1. janvāri.

Lit. A. ā Ls 100.
Ne 206.

Lit. B. ā Ls 500.
Ne Ne 98, 366, 368, 379, 628, 698, 2099, 6751 , 6747 , 6781

7657 , 7692.
II izloze 1926. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.
Lit. B. ā Ls 500.

Ne No 705, 741, 4506, 6750. 6947, 6990, 7013, 8954, 8976,
9210, 9595, 9616, 9639, 10021. .

III izloze 1926. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A. ā Ls 100.
Ne Ne 186, 546, 607, 854.

Lit. B. ā Ls 500.
NsNs 66, 347 , 402 , 1564, 1572, 6959 , 7325 , 7860 ,9611 , 10015

10087, 10700, 10703, 10932, 14204, 14943, 15224, 15234, 15255
15298, 15299.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. A. ā Ls 100.
Ne Ne 99, 344, 524, 603, 608, 609, 675, 761, 841.

Lit. B. ā Ls 500.

NeNe 125, 258, 260, 488, 536 , 710, 936, 1970, 2054, 4529
6517, 6949, 7009 , 7010 7012 , 7015, 7507 , 7676, 7936 , 9520, 9615
10063, 14968, 14969, 15233, 17154, 17315.

V izloze 1927. g. 15. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvāri.

Lit. A. ā Ls 100.
Ne Ne 304, 41, 489, 544, 568, 590, 594, 700, 729, 762, 3954.

Lit. B. a Ls 500.
Ne Ne 256 , 351, 700 , 720, 1554, 1990, 6987, 6999, 7001 , 9434

9558. 9602, 9623 , 9644, 9728 , 9763, 10016, 10067, 10086, 10147
10154, 10691 , 14605, 14614, 14697 , 17140, 17149 17150, 17324
17393, 17709, 17736, 17781, 20203, 20249.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. A. a Ls 100.
Ne Ne 42, 128, 306, 336, 355, 518, 592, 851, 866, 4163,.

Lit. B. ā Ls 500.
Ne Ne 219 , 357 , 699, 887, 997 , 1514, 1544, 7011 , 7379 , 7757

7768, 7857, 7886, 7933, 8203, 8973, 9087 , 9415, 9933, 10007, 10055
10058, 10076, 10083, 10096, 10151, 14177, 14662, 14963, 14977
14997, 15111, 15260, 15286, 16522, 16634, 16953, 16975, 17015
17073, 17125, 17301, 17770, 20227 , 20243, 20262, 20285, 23789
24196, 24509, 24550, 24940, 24957 , 25206.

Lit. C. ā Ls 1000.
NeNs 3534. 3725 5854. 14708o
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